ACT. III. SCEN. III.

ARG. V Nunc adolescentes mutuam tradentes operam persuadent Getæ, licet diſſicu-
 ter, vt per fallaciam argēntū extorqueat pro citharistia redimenda lenoni dandum: hinc
 magnæ turbæ in epitalm veniunt, et que œuſeuentū p̄aſcipuē, ſeu teorgettæ. D. Eſt autem
 hic ſi no[n] uia ad futurum exitum Comediat. v Thes. 1 Non facile inueniet argēntū,
 cui nihilō minus eſt. 2 Aequum eſt, beneficium beneficio reddere. 3 Stu-
 liamatores amicam ubique ſectantur. M Adolescentium amicitias que in ſtudiis illius xra-
 tis uilitatis gratia tantummodo coaleſcent, hæc ſcena designat. Cicero de Senectute, Pares
 cum paribus vetere prouerbio facillimè congregantur. Quare fit, vt adolescentes ſe plerun-
 que omnes mutuo amore complectantur, idque quandiu voluptas eorum communis eſt.
 Arist

Aristoteles Moralium libro et avo, Adolescentium amicitia voluptatis causa institute esse videntur. nam amant secundum affectus & maximè id sequitur, quod voluptatem in prætentia affectus at. verum id simul cum arate mutatur: ex quo sit, ut citò hanc amici, citoque desistat. Nam simul cum voluptate amicitia mutatur: at voluptatis celeris est mutatio & ad amores proprii sunt iuuenientiam amatoria per affectum & voluptatem plurimum sit amicitia. Itaque amant & eiò desistunt, sapientia eadem die propositum mutantes. Delectantur autem hi conuertere & vsu: nam per hunc modum amicitia firmatur.

Vers. gen. Duo iambici dimetri accat. vice simusseptimus, & tricesimus, sed hic potest quoque censeri trochaicus catal. Vnu est trimeter iambicus acatal. nempe vice simusseximus. Reliqui omnes sunt trochaici terametrici catali dici.

Consultatio de pecunia, ut amilia potest triginta minima plus turbas faciant

* L. Sollicitudo

Phædriæ.

* V. Confirmation ab impossibili per hyperbolican extenuationem.

* Ab quo.

Nu. [adiurit].
assiste. D. adiuvatu secundum n prenuntiari debet.

* A facilis seu possibili.

D. Comiter quis uterque intelligat quid alteruter dicat, dissimulant tamen.

Pater à quo scilicet emungas. Verecū dē indicat occasio nem fallacia.

* V. Ironica est ur rōayur à difficultate & iniucundo.

* Metaphora à vi toribus.

* D. Quasi dicat, In malo aliud malum,

* Prudenter hæc

Geta.
Nu. [omnibus], sed versus non sanatur.

PHÆDRIA. ANTIPO. GETA.

QVID fáciám? unde ego nunc tam subito ddsalde huic argénum inuéniam miser.

* Cui minus nihil est! quod si hic potuisset nunc { assalit d exoráier

Triduum hoc promissum fuerat. A. itane hunc patus assalit ubiatur tiémur Geta

Fieri misérum, qui me dudum, ut dixi, sadiuere- { assalit rit/comiter?